令和６年４月１１日

保護者各位

                            名護市立名護中学校

                            校 長 神山 吉明

                           （公 印 省 略）

三者面談について

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、新年度も始まり新担任との顔合わせも含めた情報交換のための三者面談を開きた

いと思います。詳しい日程については、各担任より日程調整の公文にてお知らせがありま

すのでご確認をお願いします。

年度初めの多忙な時期ではありますが、ご理解いただきご参加よろしくお願いします。

記

日時：令和６年４月２３日（火）～２６日（金） 午後２時頃より

場所：各教室

     内容：①学級経営について  ②情報交換